檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437920

聯絡人：邱光慶

電　話：(02)77367854

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年12月31日

發文字號：臺教學(五)字第1030192511號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部函文影本(相關附件請至http://godba.moea.gov.tw/BigAttachProject/

下載，驗證碼:KDN83250)(0192511A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送經濟部發布「山崩與地滑地質敏感區(L0004嘉義縣市

)」、「山崩與地滑地質敏感區(L0006高雄市) 」等資料

乙份，請 查照。

說明：依經濟部103年12月26日經地字第10304606583號函辦理。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府、本部綜合規劃司、高等

教育司、技術及職業教育司、終身教育司、師資培育及藝術教育司、部屬機關(

構)

副本：本部學生事務及特殊教育司 2014-12-31
14:10:19

1030251912

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/12/31

■■■■■■■